- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Государственного таможенного комитета
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем таможенника Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	подполковника таможенной службы
	Пештерева
	Бориса
	Викторовича;

2) медалью «За отличие в труде»:

	подполковника таможенной службы
	Шаповалова
	Станислава
	Викторовича,

	майора таможенной службы
	Гайдэу
	Сергея
	Григорьевича,

	майора таможенной службы
	Казака
	Петра
	Сергеевича,

	майора таможенной службы
	Решетюка
	Виктора
	Михайловича,

	майора таможенной службы
	Степаненко
	Светлану
	Валентиновну;

3) медалью «За безупречную службу» II степени:

	подполковника таможенной службы
	Тарапату
	Наталью
	Викторовну,

	капитана таможенной службы
	Самило
	Юлию
	Викторовну;

4) медалью «За безупречную службу» III степени

	капитана таможенной службы
	Еремеева
	Олега
	Викторовича.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики»

	подполковнику таможенной службы
	Дядюку
	Александру
	Константиновичу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  21 сентября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]     № 355